
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/313/2023 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/310/2023 w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu 

w piątki i soboty przez rolników    i ich domowników z dnia 29 czerwca 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40,572) oraz art.3 i art.5 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021r. poz. 2290), 

Rada Gminy Rokietnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XLIII/310/2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 skreśla się pkt 8 i pkt 9; 

2) w § 6 skreśla się zapis: „Do kontroli przestrzegania niniejszego Regulaminu uprawniony jest 
Administrator.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Edward Jakubas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 4 września 2023 r.

Poz. 4198


	UCHWAŁA NR XLIV/313/2023 RADY GMINY ROKIETNICA z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-04T11:49:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




